
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 
 

DATOS TOTALES 
 

 
 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 
SELECCIONADOS 

ACCESO 2 

 

PLAZAS 
ACCESO 3 

 
SELECCIONADOS 

ACCESO 3 

 

PLAZAS 
ACCESO 5 

 
SELECCIONADOS 

ACCESO 5 

PLAZAS 
TOTALES 

SIN CUBRIR 

Cuerpo de Profesores 
de Enseñanza 
Secundaria (0590) 

400 199 34 3 23 2 21 0 274 

Cuerpo de Profesores 
Especialistas en 
Sectores singulares de 
Formación Profesional 
(0598) 

75 33 6 0 0 0 6 0 54 

TOTALES 475 232 40 3 23 2 27 0 328 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ACCESO 2: DISCAPACIDAD 
ACCESO 3: SUBGRUPO SUPERIOR 
ACCESO 5: ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES 



 

 

 
 
 
 
 

 ANÁLISIS PORCENTUAL CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA (0590) 
 
 
 

A) PLAZAS TURNO LIBRE CUERPO DE SECUNDARIA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
PLAZAS 
TURNO 
LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

Cuerpo de Profesores 
de Enseñanza 
Secundaria (0590 

400 199 
50% 50% 

ENSEÑANZA SECUNDARIA 

CUBIERTAS SIN CUBRIR 



 

 

 
 
 
 
 

B) PLAZAS ACCESO 2 CUERPO DE SECUNDARIA 
 
 
 
 
 
 
 
  

  
PLAZAS 

ACCESO 2 

 
SELECCIONADOS 

ACCESO 2 

Cuerpo de Profesores 
de Enseñanza 
Secundaria (0590 

34 3 

9% 

91% 

ENSEÑANZA SECUNDARIA 

CUBIERTAS SIN CUBRIR 



 

 

 
 
 
 

C) PLAZAS ACCESO 3 CUERPO DE SECUNDARIA 
 
 
 
  

  

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

Cuerpo de Profesores 
de Enseñanza 
Secundaria (0590 

23 2 

9% 

91% 

ENSEÑANZA SECUNDARIA 

CUBIERTAS SIN CUBRIR 



 

 

 
 
 

D) PLAZAS ACCESO 5 CUERPO DE SECUNDARIA 
 
 
 
  

  

PLAZAS  

ACCESO 5 

 
SELECCIONADOS 

ACCESO 5 

Cuerpo de Profesores 
de Enseñanza 
Secundaria (0590 

21 0 

100% 

ENSEÑANZA SECUNDARIA 

CUBIERTAS SIN CUBRIR 



 

 

 
 
 

ANÁLISIS PORCENTUAL CUERPO DE PROFESORES ESPECIALISTAS EN  
SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL (0598) 

 
A) PLAZAS TURNO LIBRE CUERPO PROFESORES ESPECIALISTAS SECTORES SINGULARES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
PLAZAS 
TURNO 
LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

Cuerpo de Profesores 
Especialistas en 
Sectores singulares 
de Formación 
Profesional (0598) 

75 33 

44% 

66% 

ENSEÑANZA SECUNDARIA 

CUBIERTAS SIN CUBRIR 



 

 

 
 
 

B) PLAZAS ACCESO 2 CUERPO PROFESORES ESPECIALISTAS SECTORES SINGULARES 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
PLAZAS 

ACCESO 2 

 
SELECCIONADOS 

ACCESO 2 

Cuerpo de Profesores 
Especialistas en 
Sectores singulares 
de Formación 
Profesional (0598) 

6 0 

0%; 0% 

100% 

ENSEÑANZA SECUNDARIA 

CUBIERTAS SIN CUBRIR 



 

 

 
 
 
 

C) PLAZAS ACCESO 5 CUERPO PROFESORES ESPECIALISTAS SECTORES SINGULARES 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
PLAZAS 

ACCESO 5 

 
SELECCIONADOS 

ACCESO 5 

Cuerpo de Profesores 
Especialistas en 
Sectores singulares 
de Formación 
Profesional (0598) 

6 0 

0% 

100% 

ENSEÑANZA SECUNDARIA 

CUBIERTAS SIN CUBRIR 



 

 

 

ANÁLISIS POR ESPECIALIDADES CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA (0590) 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 

PLAZAS  

ACCESO 5 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 5 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE 
EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDO 

7 7 1 0 1 0 1 0 3 

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS 
21 2 3 0 2 0 2 0 26 

LABORATORIO 5 1 - - - - - - 4 

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO 
CLINICO Y ORTOPROTESICO 

27 11 - - - - 1 0 17 

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y 
ASISTENCIALES 

40 37 - - 3 0 3 0 9 

PROCESOS COMERCIALES
 39 16 - - 3 0

 
3 0

 
29 

PROCESOS DE GESTION 
ADMINISTRATIVA

 
55 21 7 0 3 0 3 0 47 

SERVICIOS A LA COMUNIDAD
 72 81 10 3 4 0

 
3 2 3 

SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS 

79 13 10 0 4 0 3 0 83 

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE 
IMAGEN Y SONIDO 

20 7 - - - - - - 13 

EQUIPOS ELECTRONICOS
 35 3 3 0 3 0

 
3 0 41 

TOTALES 400 199 34 3 23 0 22 2 274 



 

 

 

ANÁLISIS POR ESPECIALIDADES CUERPO DE PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL (0598) 
 
 
 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

COCINA Y PASTELERIA 
5 4 - - - - 1 

ESTETICA 7 6 - - - - 1 

MANTENIMIENTO DE 
VEHICULOS 50 13 6 0 6 0 28 

PATRONAJE Y CONFECCION 
6 3 - - - - 3 

PELUQUERIA 7 7 - - - - 0 

TOTALES 75 33 6 0 6 0 33 



 

100% 

0% 0% 0% 

70% 

0% 

100% 100% 100% 

30% 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

120% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 PLAZAS ACCESO 5 SUMA TOTAL 

INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS 
Y FLUIDO 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 

 
 
 

ANÁLISIS PORCENTUAL POR ESPECIALIDADES DEL CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA (0590) 
 

1. INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDO 
 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 

PLAZAS  

ACCESO 5 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 5 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE 
EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDO 7 7 1 0 1 0 1 0 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

10% 0% 0% 0% 

7% 

90% 

100% 100% 100% 
93% 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

120% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 PLAZAS ACCESO 5 SUMA TOTAL 

INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
 

 
 

2. INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 

PLAZAS  

ACCESO 5 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 5 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS 
21 2 3 0 2 0 2 0 26 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

80% 

0% 0% 0% 

80% 

20% 

0% 0% 0% 

20% 

0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

60% 

70% 

80% 

90% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 PLAZAS ACCESO 5 SUMA TOTAL 

LABORATORIO 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
3. LABORATORIO 

 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 

PLAZAS  

ACCESO 5 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 5 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

LABORATORIO 
5 1 - - - - - - 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

41% 

0% 0% 0% 

39% 

59% 

0% 0% 

100% 

61% 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

120% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 PLAZAS ACCESO 5 SUMA TOTAL 

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y 
ORTOPROTÉSICO 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
 

4. PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 

PLAZAS  

ACCESO 5 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 5 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO 
CLINICO Y ORTOPROTESICO 27 11 - - - - 1 0 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

92% 

0% 0% 0% 

80% 

8% 0% 

100% 100% 

20% 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

120% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 PLAZAS ACCESO 5 SUMA TOTAL 

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
 

5. PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 

PLAZAS  

ACCESO 5 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 5 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y 
ASISTENCIALES 40 37 - - 3 0 3 0 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

41% 

0% 0% 

0% 

36% 

59% 

0% 

100% 100% 

64% 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

120% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 PLAZAS ACCESO 5 SUMA TOTAL 

PROCESOS COMERCIALES 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
 

6. PROCESOS COMERCIALES 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 

PLAZAS  

ACCESO 5 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 5 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

PROCESOS COMERCIALES 
39 16 - - 3 0 3 0 29 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

38% 

0% 0% 

0% 

31% 

62% 

100% 100% 100% 

69% 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

120% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 PLAZAS ACCESO 5 SUMA TOTAL 

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
 
 

7. PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 

PLAZAS  

ACCESO 5 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 5 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

PROCESOS DE GESTION 
ADMINISTRATIVA 55 21 7 0 3 0 3 0 47 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

100% 

30% 

0% 

67% 

97% 

0% 

70% 

100% 

33% 

3% 
0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

120% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 PLAZAS ACCESO 5 SUMA TOTAL 

SERVICIOS A LA COMUNIDAD 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
 

8. SERVICIOS A LA COMUNIDAD 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 

PLAZAS  

ACCESO 5 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 5 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

SERVICIOS A LA COMUNIDAD 
72 81 10 3 4 0 3 2 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

16% 0% 0% 

0% 

14% 

84% 

100% 100% 100% 

86% 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

120% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 PLAZAS ACCESO 5 SUMA TOTAL 

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
 

9. SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 

PLAZAS  

ACCESO 5 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 5 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS 79 13 10 0 4 0 3 0 83 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

35% 

0% 0% 

0% 

35% 

65% 

0% 0% 0% 

65% 

0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

60% 

70% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 PLAZAS ACCESO 5 SUMA TOTAL 

TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
 

10.  TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 

PLAZAS  

ACCESO 5 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 5 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE 
IMAGEN Y SONIDO 20 7 - - - - - - 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9% 

0% 0% 

0% 

7% 

91% 

100% 100% 100% 
93% 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

120% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 PLAZAS ACCESO 5 SUMA TOTAL 

EQUIPOS ELECTRÓNICOS 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
11.  EQUIPOS ELECTRÓNICOS 

 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 

PLAZAS  

ACCESO 5 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 5 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

EQUIPOS ELECTRONICOS 
35 3 3 0 3 0 3 0 41 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

50% 

9% 

0% 

9% 

43% 
50% 

91% 

100% 

91% 

57% 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

120% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 PLAZAS ACCESO 5 SUMA TOTAL 

TOTALES 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
 
 

12.  TOTALES 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 

PLAZAS  

ACCESO 5 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 5 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

TOTALES 400 199 34 3 23 0 22 2 274 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

80% 

0% 0% 

80% 

20% 
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20% 
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10% 
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60% 

70% 

80% 

90% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 SUMA TOTAL 

COCINA Y PASTELERÍA 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
 

ANÁLISIS PORCENTUAL POR ESPECIALIDADES DEL CUERPO DE PROFESORES ESPECIALISTAS EN  
SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL (0598) 

 

1. COCINA Y PASTELERÍA 
 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

COCINA Y PASTELERIA 
5 4 - - - - 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

86% 

0% 0% 

86% 

14% 
0% 0% 

14% 

0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

60% 

70% 

80% 

90% 

100% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 SUMA TOTAL 

ESTÉTICA 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
2. ESTÉTICA 

 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

ESTETICA 
7 6 - - - - 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

26% 

0% 0% 
21% 

74% 

100% 100% 

79% 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

120% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 SUMA TOTAL 

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
3. MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 

 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 
50 13 6 0 6 0 28 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

50% 

0% 0% 

50% 50% 
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50% 

0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

60% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 SUMA TOTAL 

PATRONAJE Y CONFECCIÓN 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
4. PATRONAJE Y CONFECCIÓN 

 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

PATRONAJE Y CONFECCION 
6 3 - - - - 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

100% 
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60% 

80% 

100% 

120% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 SUMA TOTAL 

PELUQUERÍA 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
 

5. PELUQUERÍA 
 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

PELUQUERIA 
7 7 - - - - 0 
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38% 

56% 

100% 100% 

62% 

0% 
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60% 

80% 

100% 

120% 

TURNO LIBRE PLAZAS ACCESO 2 PLAZAS ACCESO 3 SUMA TOTAL 

TOTALES 

PLAZAS CUBIERTAS PLAZAS SIN CUBRIR 

 
 
 

6. TOTALES 
 
 

  
PLAZAS 

TURNO LIBRE 

 
SELECCIONADOS 

TURNO LIBRE 

 
PLAZAS 

ACCESO 2 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 2 

 

PLAZAS  

ACCESO 3 

 

SELECCIONADOS 
ACCESO 3 

 
PLAZAS TOTALES 

SIN CUBRIR 

TOTALES 75 33 6 0 6 0 33 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


